
Výpis usnesení z 3. zasedání ZO dne 13. 3. 2023 

 

Usnesení Z/01/03/2023 

ZO schvaluje program jednání 3. zasedání ZO Tečovice: 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3. Návrh změny č. 2 Územního plánu Tečovice 

4. Schválení veřejnoprávních smluv 

5. Rozpočtové opatření obce 

6.  Různé 

7. Diskuse 

8. Závěr 

 

Usnesení Z/02/03/2023 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení Ing. Václav Družbík a Ing. Jaromír Doležal 

 

Usnesení Z/03/03/2023: 

ZO schvaluje ověřovatele dnešního zápisu Ing. Michala Družbíka  Mgr. Karla Bártka 

 

Usnesení Z/04/03/2023 

ZO schvaluje záměr k zahájení stavby v objektu č. … a k vybudování zdi a následné 

vyhotovení geometrického plánu, který bude podkladem k následnému odprodeji panu 

Šustkovi. 

 

Usnesení Z/05/03/2023 

ZO schvaluje Změnu č. 2 Územního plánu Tečovice s prvky regulačního plánu formou 

Opatření obecné povahy č. 1/2023, který je přílohou č. 2 zápisu zasedání ZO 

 

Usnesení Z/06/03/2023 

ZO schvaluje smlouvu o zřízení služebnosti, která je přílohou tohoto usnesení, a to zřízení 

bezúplatné služebnosti, která je přílohou č. 5 zápisu zasedání ZO, spočívající v užívání 

nemovitostí  

− parc. č. 1552/4, o výměře 2341 m2, druh pozemku ostatní plocha, vznik práva ze zákona 

č. 172/1991 Hospodářská smlouva Fin./maj/MAZ/-PD243/91 ze dne 4.2.1991,  

− a parc. č. st. 500, o výměře 91 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, budova 

bez čísla popisného nebo evidenčního, objekt občanské vybavenosti, kolaudační 

rozhodnutí 5170/199 ze dne 18.12.1993, právní moc dne 12.2.1993, 

a pověřuje starostku obce jejím podpisem. 

 

Usnesení Z/07/03/2023 

ZO schvaluje uzavření níže uvedených veřejnoprávních smluv na poskytnutí 

neinvestičních dotací zájmovým spolkům z rozpočtu obce Tečovice na rok 2023 a 

pověřuje starostku obce jejich podpisem: 

(viz Příloha č. 3) 

1)   SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Tečovice 

- dílčí částka dotace ve výši 15.000,- Kč je určena na náklady spojené s pořádáním kulturní 

akce „Končiny“,  

- dílčí částka dotace ve výši 20.000,- Kč je určena na náklady spojené s pořádáním kulturní 

akce „Slet čarodějnic“,  

- dílčí částka dotace ve výši 20.000,- Kč je určena na náklady spojené s pořádáním soutěže   

- dílčí částka dotace ve výši 20.000,- Kč je určena na náklady spojené s pořádáním pouti.  

 



2)   Z-dravé ženy, z.s 

- dílčí částka dotace ve výši 45.000,- Kč je určena na náklady spojené s pořádáním kulturních 

akcí „Masopust“, „Velikonoční jarmark“, „Červencový hudební večer“, „Sportovní den pro děti 

a rodiče – Spartánek“ a „Silvestrovský výšlap,“ 

- dílčí částka dotace ve výši 21.600,- Kč je určena výlučně na náklady spojené s pořádáním 

cvičení pro ženy. 

3)   Tečovské folklorní sdružení z.s. 

- dílčí částka dotace ve výši 20.000,- Kč je určena výlučně na náklady spojené s provozem 

příjemce 

- dílčí částka dotace ve výši 25.000,- Kč je určena výlučně na náklady spojené s pořádáním 

kulturní akce „Tečovské hody“. 

4)   Tělovýchovná jednota Sokol Tečovice 

- dílčí částka dotace ve výši 20.000,- Kč je určena výlučně na náklady spojené s pořádáním 

soustředění mládeže, 

- dílčí částka dotace ve výši 380.000,- Kč je určena výlučně na náklady spojené s provozem 

příjemce a 

- dílčí částku dotace ve výši 20.000,- Kč je určena výlučně na náklady spojené s pořádáním 

kulturní akce „Hudební léto“ 

5)   Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Tečovice, ve výši 30.000,- Kč, dotace je 

poskytována konkrétně na náklady spojené s pořádáním tradiční výstavy drobného zvířectva.  

6)   Junák - český skaut, středisko Jerry Hodného Napajedla, z.s., ve výši 20.000,- Kč, dotace 

je poskytována konkrétně na náklady spojené s činností příjemce a jeho provozem.  

7)   Myslivecký spolek Tečovice, ve výši 4.000,- Kč, dotace je poskytována konkrétně na 

náklady spojené se střelbami. 

 

Usnesení Z/08/03/2023 

ZO bere na vědomí a schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2023, které provedla rada obce 

v předloženém znění a které je přílohou č. 4 zápisu zasedání ZO 

 

Návrh usnesení Z/09/03/2023 

ZO schvaluje záměr obce bezúplatně převést pozemky ve prospěch Zlínského kraje 

− poz. parc.č. 2641/1 o výměře 10.903 m2 

− poz. parc.č. 1837/20 o výměře 19 m2 

− poz. parc.č. 1803/1 o výměře 4.438 m2 

− poz. parc.č. 1819/2 o výměře 3.140 m2 

Zároveň zastupitelstvo obce Tečovice schvaluje převod níže uvedených pozemků 

z vlastnictví Zlínského kraje do vlastnictví obce Tečovice: 

− poz. parc. č. st. 592/2 o výměře 3 m2 

− poz. parc. č. 2053 o výměře 174 m2 

 

 

 

 

 

 

 

Stanislava Zívalíková                                                        Ing.Luděk Ondík 

   starostka obce                                                                 místostarosta obce 

 


